


LICITACIÓN AD/CC/020/2025 "ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA EL EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE LA NIÑEZ Y LA FAMILIA" CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.

Departamento solicitante: Protección a la Niñez.
Requisiciones No. 250224
Fecha: 15 de mayo de 2025.

Selección del proveedor(es) que se le adjudicará el "Adquisición de Mobiliario para el Equipamiento del Centro de la Niñez y la Familia del Sistema DIF Zapopan"

BIMOTA. S.A. DE C.V.	ERGONOMÍA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V.	ework, S.A. DE C.V.
R. F. C.: BIM1608062Z5	R. F. C.: EPR980619AN5	R. F. C.: EWO160824B55
Contacto: Mónica García Díaz	Contacto: Adalberto Valencia Zamora / Beatriz Adriana D. González	Contacto: Ana Cecilia López Tostado
Domicilio: Gaviota 1681-B, 44910, Col. Morelos, Guadalajara, Jal.	Domicilio: Av. Gobernador Curiel 1672, Col. Morelos, 44910, Guadalajara, Jal.	Domicilio: Sendero de las Jacarandas 1, Col. Puerta de Hierro, 45116, Zapopan, Jal.
Teléfono: 33 3392 3832 / 33 3122 2982	Teléfono: 33 1918 1058 / 33 3811 0221	Teléfono: 33 1741 5334
Registro al Padrón: P-04867	Registro al Padrón: P-04868	Registro al Padrón: P-04869
Tiempo de entrega: 45 días naturales a partir de la notificación del Fallo y entrega de la Orden de Compra.	Tiempo de entrega: 45 días naturales a partir de la notificación del Fallo y entrega de la Orden de Compra.	Tiempo de entrega: 45 días naturales a partir de la notificación del Fallo y entrega de la Orden de Compra.
Forma de pago: Crédito 30 días	Forma de pago: Crédito 30 días	Forma de pago: Crédito 30 días
Garantía: Mínima de 5 años.	Garantía: Mínima de 5 años.	Garantía: Mínima de 5 años.
Retención de cinco al millar: No.	Aceptación retención de cinco al millar: No.	Aceptación retención de cinco al millar: No.
Total de Partidas Cotizadas: 22 de 22.	Total de Partidas Cotizadas: 22 de 22	Total de Partidas Cotizadas: 22 de 22
Importe Total IVA Incluido: \$1'828,531.20	Importe Total IVA Incluido: \$1'808.930.68	Importe Total IVA Incluido: \$1'846,651.56

Una vez evaluadas las propuestas recibidas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema, aprueba la adjudicación IVA incluido a: **ERGONOMÍA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V. \$1'808,930.68** (un millón ochocientos ochomil, novecientos treinta pesos 68/100 M.N.). las bases indicaron que la adjudicación sería: **A UN SOLO PROVEEDOR.**

CON VOZ Y VOTO


KARLA GUILLERMINA SEGURA
JUÁREZ
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF
ZAPOPAN

ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ
PRADO
CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y
TURISMO DE GUADALAJARA

ANTONIO LANCASTER-JONES
GONZÁLEZ
CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO

JACOBO EFRAÍN CABRERA
PALOS
CONSEJO AGROALIMENTARIO DE JALISCO

RAUL LOPEZ FLORES
CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.


SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL
CAMPO PARTIDA
COMCE DE OCCIDENTE A.C.

ALEJANDRO COSTA
CASTILLO
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

Ma. GUADALUPE TRINIDAD
CASTELLANOS GUTIERREZ
DIRECTORA DEL JURIDICO DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN

RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO
RIOS
DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN

GABRIEL NÉSTOR CÁRDENAS
GALVÁN
TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF
ZAPOPAN

GUILLERMO LOZA GARCILITA
DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN

JOAN CARLOS RAZO MARTÍNEZ
REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA
CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

FELIPE VALDEZ DE ANDA
TITULAR DE LA CONTRALORIA DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PEREZ
SECRETARIO TECNICO DE LA COMISION DE
ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

HECTOR DANIEL NUÑO GUTIERREZ
JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SISTEMA DIF ZAPOPAN

ANÁLISIS ECONÓMICO				BIMOTA, S.A. DE C.V.					ERGONOMÍA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V.					EWORK, S.A. DE C.V.				
PARTIDA	ARTICULO	CANTIDAD	U. MED.	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA Y MODELO	CUMPLE TECNICA MENTE	CUMPLE ART. 71	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA Y MODELO	CUMPLE TECNICA MENTE	CUMPLE ART. 71	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA Y MODELO	CUMPLE TECNICA MENTE	CUMPLE ART. 71
1	ARCHIVERO MÓVIL EN MELAMINA 2 CAJONES PAPELEROS, 1 GAVETA DE ARCHIVO, MEDIDAS GENERALES DE 40 CM FRENTE X 50.5 CM FONDO x 62 CM ALTURA.	17	PIEZA	\$ 6,127.00	\$ 104,159.00	VERSA CS-1003	SI	SI	\$ 6,045.00	\$ 102,765.00	VERSA CS-1003	SI	SI	\$ 6,189.00	\$ 105,213.00	VERSA CS-1003	SI	SI
2	MODULO DE RECEPCIÓN RECTO EN CUBIERTA DE TRABAJO CON RESAQUE DE 177.3 CM DE FRENTE X x 56.6 CM A 62.6 CM DE FONDO CON DOS LATERALES DE CUBIERTA DE TRABAJO DE 54.9 CM DE FONDO X 70 CM DE ALTO CADA UNA.	1	PIEZA	\$ 12,900.00	\$ 12,900.00	VERSA EVO-810	SI	SI	\$ 12,581.00	\$ 12,581.00	VERSA EVO-810	SI	SI	\$ 12,650.00	\$ 12,650.00	VERSA EVO-810	SI	SI
3	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 120 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	3	PIEZA	\$ 7,075.00	\$ 21,225.00	VERSA RE-102B / RE-920	SI	SI	\$ 6,985.00	\$ 20,955.00	VERSA RE-102B / RE-920	SI	SI	\$ 7,112.00	\$ 21,336.00	VERSA RE-102B / RE-920	SI	SI
4	ESCRITORIO, CON MEDIDAS DE 180 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	1	PIEZA	\$ 9,624.00	\$ 9,624.00	VERSA RE-110B / RE-928	SI	SI	\$ 9,527.00	\$ 9,527.00	VERSA RE-110B / RE-928	SI	SI	\$ 9,954.00	\$ 9,954.00	VERSA RE-110B / RE-928	SI	SI
5	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 200 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	1	PIEZA	\$ 8,398.00	\$ 8,398.00	VERSA RE-112B	SI	SI	\$ 8,326.00	\$ 8,326.00	VERSA RE-112B	SI	SI	\$ 8,547.00	\$ 8,547.00	VERSA RE-112B	SI	SI
6	ESCRITORIO, CON MEDIDAS DE 140 CM DE FRENTE X 70 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	12	PIEZA	\$ 8,857.00	\$ 106,284.00	VERSA RE-122B / RE-922	SI	SI	\$ 8,728.00	\$ 104,736.00	VERSA RE-122B / RE-922	SI	SI	\$ 8,982.00	\$ 107,784.00	VERSA RE-122B / RE-922	SI	SI
7	ESCRITORIO CON LATERAL IZQUIERDA, CON MEDIDAS DE 160 CM DE FRENTE X 170 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	2	PIEZA	\$ 13,622.00	\$ 27,244.00	VERSA RE-126B / RE-305IB / RE-926	SI	SI	\$ 13,312.00	\$ 26,624.00	VERSA RE-126B / RE-305IB / RE-926	SI	SI	\$ 13,845.00	\$ 27,690.00	VERSA RE-126B / RE-305IB / RE-926	SI	SI
8	MESA CIRCULAR DE 110 CM DE DIÁMETRO X 75 CM DE ALTO.	1	PIEZA	\$ 7,548.00	\$ 7,548.00	VERSA RE-710B	SI	SI	\$ 7,501.00	\$ 7,501.00	VERSA RE-710B	SI	SI	\$ 7,854.00	\$ 7,854.00	VERSA RE-710B	SI	SI
9	MESA PARA SALA DE JUNTAS DE 240 CM DE FRENTE X 100/120 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	1	PIEZA	\$ 12,814.00	\$ 12,814.00	VERSA RE-755B	SI	SI	\$ 12,746.00	\$ 12,746.00	VERSA RE-755B	SI	SI	\$ 12,833.00	\$ 12,833.00	VERSA RE-755B	SI	SI
10	CREDENZA ALTA CON 2 CAJONERAS CON 2 CAJONES + 1 GAVETA, 1 ENTREPAÑO CENTRAL. MEDIDAS GENERALES DE 1.80 CM DE FRENTE X 45 CM DE FONDO X 90 CM DE ALTO.	2	PIEZA	\$ 19,395.00	\$ 38,790.00	VERSA RE-868B	SI	SI	\$ 19,015.00	\$ 38,030.00	VERSA RE-868B	SI	SI	\$ 19,875.00	\$ 39,750.00	VERSA RE-868B	SI	SI
11	SILLA 4 PATAS CON TAPIZBASE DE 4 PUNTAS, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO OVAL CON TERMINADO REDONDO CON TAPÓN DE POLIPROPILENO NEGRO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE POLIPROPILENO, CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA PARA VENTILACIÓN DEL USUARIO.	28	PIEZA	\$ 3,610.00	\$ 101,080.00	VERSA AL-614T	SI	SI	\$ 3,590.00	\$ 100,520.00	VERSA AL-614T	SI	SI	\$ 3,701.00	\$ 103,628.00	VERSA AL-614T	SI	SI
12	PERCHERO EN MADERA DE FRESNO, CUENTA CON TRES BRAZOS CADA UNO CON ALTURA DE PISO A PUNTA DE 140 CM, 160 CM Y 175 CM Y CON UN ESPESOR DE 22 MM, BASE METÁLICA DE 30 CM DE DIÁMETRO DE 13 MM DE ESPESOR.	6	PIEZA	\$ 6,297.00	\$ 37,782.00	VERSA WD-510	SI	SI	\$ 6,285.00	\$ 37,710.00	VERSA WD-510	SI	SI	\$ 6,301.00	\$ 37,806.00	VERSA WD-510	SI	SI
13	SILLA OPERATIVA SIN TAPIZ BASE, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE POLIPROPILENO, ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL DE LA SILLA. MEDIDAS DE ASIENTO DE 46 CM DE FRENTE X 46 DE FONDO. MEDIDAS DE RESPALDO DE 39 A 45 DE FRENTE X 35 CM DE ALTO.	3	PIEZA	\$ 4,381.00	\$ 13,143.00	VERSA AL-617	SI	SI	\$ 4,313.00	\$ 12,939.00	VERSA AL-617	SI	SI	\$ 4,397.00	\$ 13,191.00	VERSA AL-617	SI	SI

Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature on the left, a signature in the middle, and several initials on the right.

14	SILLA OPERATIVA SIN TAPIZBASE, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE PP, CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA. , ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL. MEDIDAS DE ASIENTO DE 46 CM DE FRENTE X 46 DE FONDO. MEDIDAS DE RESPALDO DE 39 A 45 DE FRENTE X 35 CM DE ALTO.	12	PIEZA	\$ 4,916.00	\$ 58,992.00	VERSA AL-617T	SI	SI	\$ 4,894.00	\$ 58,728.00	VERSA AL-617T	SI	SI	\$ 5,021.00	\$ 60,252.00	VERSA AL-617T	SI	SI
15	SILLA OPERATIVA, ASIENTO TAPIZADO , RODAJAS DUALES BICOLOR NEGRO Y BLANCO DE 6MM, FABRICADAS EN PP DE ALTO IMPACTO. CARCAZA EN INYECCIÓN DE PA CON 25% DE GF ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE PP CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA, ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL.	20	PIEZA	\$ 4,101.00	\$ 82,020.00	VERSA AL-618T	SI	SI	\$ 4,081.00	\$ 81,620.00	VERSA AL-618T	SI	SI	\$ 4,157.00	\$ 83,140.00	VERSA AL-618T	SI	SI
16	SILLA DE VISITA CON RESPALDO PERFORADO Y ASIENTO EN POLIPROPILENO. DESCANSABRAZOS FIJOS. BASE 4 PATAS DE ACERO PINTADO. APILABLE.	100	PIEZA	\$ 2,352.00	\$ 235,200.00	VERSA AL-710	SI	SI	\$ 2,347.00	\$ 234,700.00	VERSA AL-710	SI	SI	\$ 2,372.00	\$ 237,200.00	VERSA AL-710	SI	SI
17	SILLÓN DE DOS PLAZAS. MEDIDAS GENERALES 160 CM X 90 CM	3	PIEZA	\$18,340.00	\$ 55,020.00	VERSA V-S2P160	SI	SI	\$18,034.00	\$ 54,102.00	VERSA V-S2P160	SI	SI	\$18,400.00	\$ 55,200.00	VERSA V-S2P160	SI	SI
18	SILLÓN DE UNA PLAZA. MEDIDAS GENERALES 69 CM ANCHO X 70 CM LARGO X 87 CM ALTO. TAPIZADO EN TELA.	6	PIEZA	\$14,500.00	\$ 87,000.00	VERSA V-S1P70	SI	SI	\$13,942.00	\$ 83,652.00	VERSA V-S1P70	SI	SI	\$14,125.00	\$ 84,750.00	VERSA V-S1P70	SI	SI
19	ESTANTE METÁLICO DE 7 ENTREPAÑOS, 4 POSTES COLOR AZUL 221 CM ALTURA. SIETE ENTREPAÑOS DE 45 CM X 91.5 CM EN COLOR BEIGE.	48	PIEZA	\$ 5,994.00	\$ 287,712.00	VERSA V-EM7E	SI	SI	\$ 5,959.00	\$ 286,032.00	VERSA AL-617T	SI	SI	\$ 6,115.00	\$ 293,520.00	VERSA V-EM7E	SI	SI
20	PINTARRÓN DE CRISTAL TRASCARA EN COLOR BLANCO, CIRCULAR DIÁMETRO 100 CM.	9	PIEZA	\$ 5,535.00	\$ 49,815.00	VERSA V-PC100D	SI	SI	\$ 5,410.00	\$ 48,690.00	VERSA V-PC100D	SI	SI	\$ 5,680.00	\$ 51,120.00	VERSA V-EM7E	SI	SI
21	GABINETE METÁLICO, CON PUERTAS DE ACRÍLICO. MEDIDA GENERAL 39X87X180 CMS, FABRICADO EN LÁMINA C22, ACRÍLICO DE 6MM EN LAS PUERTAS. CERRADURA PLÁSTICA DE 3 PUNTOS DE CIERRE.	1	PIEZA	\$ 9,905.00	\$ 9,905.00	VERSA V-GMPA180	SI	SI	\$ 9,879.00	\$ 9,879.00	VERSA V-GMPA180	SI	SI	\$10,023.00	\$ 10,023.00	V-GMPA180	SI	SI
22	CARRITO DE PLATAFORMA, DISEÑO SIMILAR A LA ESTANTERÍA, DEL TIPO ARMABLE Y DESARMABLE, MULTIAJUSTE DE 2 NIVELES DE MESADA , CON RUEDAS. NIVELES DE 89 A 129 CM	5	PIEZA	\$41,933.00	\$ 209,665.00	VERSA V-CPCAT	SI	SI	\$41,412.00	\$ 207,060.00	VERSA V-CPCAT	SI	SI	\$41,700.00	\$ 208,500.00	VERSA V-CPCAT	SI	SI

SUBTOTAL	\$ 1,576,320.00
IVA	\$ 252,211.20
TOTAL	\$ 1,828,531.20

SUBTOTAL	\$ 1,559,423.00
IVA	\$ 249,507.68
TOTAL	\$ 1,808,930.68

SUBTOTAL	\$ 1,591,941.00
IVA	\$ 254,710.56
TOTAL	\$ 1,846,651.56

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ANÁLISIS TÉCNICO

BIMOTA, S.A. DE C.V.

ERGONOMÍA PRODUCTIVIDAD,
S.A. DE C.V.

ework, S.A. DE C.V.

PARTIDA	ARTICULO	CANTIDAD	U. MED.	BIMOTA, S.A. DE C.V.		ERGONOMÍA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V.		ework, S.A. DE C.V.	
				MARCA Y MODELO	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MARCA Y MODELO	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MARCA Y MODELO	CUMPLE TÉCNICAMENTE
1	ARCHIVERO MÓVIL EN MELAMINA 2 CAJONES PAPELERS, 1 GAVETA DE ARCHIVO, MEDIDAS GENERALES DE 40 CM FRENTE X 50.5 CM FONDO x 62 CM ALTURA.	17	PIEZAS	VERSA CS-1003	SI	VERSA CS-1003	SI	VERSA CS-1003	SI
2	MODULO DE RECEPCIÓN RECTO EN CUBIERTA DE TRABAJO CON RESAQUE DE 177.3 CM DE FRENTE X x 56.6 CM A 62.6 CM DE FONDO CON DOS LATERALES DE CUBIERTA DE TRABAJO DE 54.9 CM DE FONDO X 70 CM DE ALTO CADA UNA.	1	PIEZAS	VERSA EVO-810	SI	VERSA EVO-810	SI	VERSA EVO-810	SI
3	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 120 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	3	PIEZAS	VERSA RE-102B/RE-920	SI	VERSA RE-102B/RE-920	SI	VERSA RE-102B/RE-920	SI
4	ESCRITORIO, CON MEDIDAS DE 180 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	1	PIEZAS	VERSA RE-110B/RE-928	SI	VERSA RE-110B/RE-928	SI	VERSA RE-110B/RE-928	SI
5	ESCRITORIO RECTANGULAR DE 200 CM DE FRENTE X 60 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	1	PIEZAS	VERSA RE-112B	SI	VERSA RE-112B	SI	VERSA RE-112B	SI
6	ESCRITORIO, CON MEDIDAS DE 140 CM DE FRENTE X 70 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	12	PIEZAS	VERSA RE-112B/RE-922	SI	VERSA RE-112B/RE-922	SI	VERSA RE-112B/RE-922	SI
7	ESCRITORIO CON LATERAL IZQUIERDA, CON MEDIDAS DE 160 CM DE FRENTE X 170 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO.	2	PIEZAS	VERSA RE-126B /RE-305IB /RE-926	SI	VERSA RE-126B /RE-305IB /RE-926	SI	VERSA RE-126B /RE-305IB /RE-926	SI
8	MESA CIRCULAR DE 110 CM DE DIÁMETRO X 75 CM DE ALTO.	1	PIEZAS	VERSA RE-710B	SI	VERSA RE-710B	SI	VERSA RE-710B	SI
9	MESA PARA SALA DE JUNTAS DE 240 CM DE FRENTE X 100/120 CM DE FONDO X 75 CM DE ALTO	1	PIEZAS	VERSA RE-755B	SI	VERSA RE-755B	SI	VERSA RE-755B	SI
10	CREDENZA ALTA CON 2 CAJONERAS CON 2 CAJONES + 1 GAVETA, 1 ENTREPAÑO CENTRAL. MEDIDAS GENERALES DE 1.80 CM DE FRENTE X 45 CM DE FONDO X 90 CM DE ALTO.	2	PIEZAS	VERSA RE-868B	SI	VERSA RE-868B	SI	VERSA RE-868B	SI
11	SILLA 4 PATAS CON TAPIZBASE DE 4 PUNTAS, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO OVAL CON TERMINADO REDONDO CON TAPÓN DE POLIPROPILENO NEGRO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE POLIPROPILENO, CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA PARA VENTILACIÓN DEL USUARIO.	28	PIEZAS	VERSA AL-614T	SI	VERSA AL-614T	SI	VERSA AL-614T	SI
12	PERCHERO EN MADERA DE FRESNO, CUENTA CON TRES BRAZOS CADA UNO CON ALTURA DE PISO A PUNTA DE 140 CM, 160 CM Y 175 CM Y CON UN ESPESOR DE 22 MM, BASE METÁLICA DE 30 CM DE DIÁMETRO DE 13 MM DE ESPESOR.	6	PIEZAS	VERSA WD-510	SI	VERSA WD-510	SI	VERSA WD-510	SI
13	SILLA OPERATIVA SIN TAPIZ BASE, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE POLIPROPILENO, ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL DE LA SILLA. MEDIDAS DE ASIENTO DE 46 CM DE FRENTE X 46 DE FONDO. MEDIDAS DE RESPALDO DE 39 A 45 DE FRENTE X 35 CM DE ALTO.	3	PIEZAS	VERSA AL-617	SI	VERSA AL-617	SI	VERSA AL-617	SI

[Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page]

14	SILLA OPERATIVA SIN TAPIZBASE, FABRICADA EN TUBULAR DE ACERO. ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE PP, CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA. , ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL. MEDIDAS DE ASIENTO DE 46 CM DE FRENTE X 46 DE FONDO. MEDIDAS DE RESPALDO DE 39 A 45 DE FRENTE X 35 CM DE ALTO.	12	PIEZAS	VERSA AL-617T	SI	VERSA AL-617T	SI	VERSA AL-617T	SI
15	SILLA OPERATIVA, ASIENTO TAPIZADO , RODAJAS DUALES BICOLOR NEGRO Y BLANCO DE 6MM, FABRICADAS EN PP DE ALTO IMPACTO. CARCAZA EN INYECCIÓN DE PA CON 25% DE GF ASIENTO Y RESPALDO EN UNA SOLA PIEZA DE PP CON DISEÑO ERGONÓMICO, CON PERFORACIÓN DECORATIVA, ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA EN LA PARTE FRONTAL.	20	PIEZAS	VERSA AL-618T	SI	VERSA AL-618T	SI	VERSA AL-618T	SI
16	SILLA DE VISITA CON RESPALDO PERFORADO Y ASIENTO EN POLIPROPILENO. DESCANSABRAZOS FIJOS. BASE 4 APATAS DE ACERO PINTADO. APILABLE.	100	PIEZAS	VERSA AL-710	SI	VERSA AL-710	SI	VERSA AL-710	SI
17	SILLÓN DE DOS PLAZAS. MEDIDAS GENERALES 160 CM X 90 CM X 70 CM. TAPIZADO EN TELA.	3	PIEZAS	VERSA V-S2P160	SI	VERSA V-S2P160	SI	VERSA V-S2P160	SI
18	SILLÓN DE UNA PLAZA. MEDIDAS GENERALES 69 CM ANCHO X 70 CM LARGO X 87 CM ALTO. TAPIZADO EN TELA.	6	PIEZAS	VERSA V-S1P70	SI	VERSA V-S1P70	SI	VERSA V-S1P70	SI
19	SILLA ESTRUCTURA FABRICADA EN MADERA DE FRESNO.	14	PIEZAS	VERSA AL-617T	SI	VERSA AL-617T	SI	VERSA AL-617T	SI
20	ESTANTE METÁLICO DE 7 ENTREPAÑOS, 4 POSTES COLOR AZUL 221 CM ALTURA. SIETE ENTREPAÑOS DE 45 CM X 91.5 CM EN COLOR BEIGE.	48	PIEZAS	VERSA V-PC100D	SI	VERSA V-PC100D	SI	VERSA V-PC100D	SI
21	PINTARRÓN DE CRISTAL TRASCARA EN COLOR BLANCO, CIRCULAR DIÁMETRO 100 CM.	9	PIEZAS	VERSA V-GMPA180	SI	VERSA V-GMPA180	SI	VERSA V-GMPA180	SI
22	CARRITO DE PLATAFORMA, DISEÑO SIMILAR A LA ESTANTERÍA, DEL TIPO ARMABLE Y DESARMABLE, MULTIAJUSTE DE 2 NIVELES DE MESADA , CON RUEDAS. NIVELES DE 89 A 129 CM	5	PIEZAS	VERSA V-CPCAT	SI	VERSA V-CPCAT	SI	VERSA V-CPCAT	SI